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1. 29 Kocsomba Károly Meggyes Zsolt H/5 Mitsubishi EVO 0:02:27,37 10 0:02:12,81 0:02:11,50 0:02:00,23 0:02:03,45 0:00:00,0 0:02:27,37 0:08:27,99
2. 7 Határ Attila H/4 Peugeot 306 S16 0:02:10,13 0:02:09,75 0:02:06,56 0:02:09,13 0:02:16,01 0:00:00,0 0:02:16,01 0:08:35,57
3. 52 Kocsomba Károly Meggyes Zsolt H/5 Mitsubishi EVO 0:02:12,98 0:02:18,87 0:02:15,87 10 0:02:01,60 0:02:07,71 0:00:00,0 0:02:18,87 0:08:38,16
4. 39 Szabó Csaba H/4 Opel Corsa 0:02:14,89 0:02:08,63 0:04:29,38 0:02:06,00 0:02:08,82 0:00:00,0 0:04:29,38 0:08:38,34
# 00. Csegezi Ákos Előfutó Mitsubishi EVO VI 0:02:16,78 0:02:13,00 0:02:12,12 0:02:10,25 0:02:09,65 0:00:00,0 0:02:16,78 0:08:45,02
# 000. Boroznaki Tibor Előfutó Lada VFTS 0:02:18,78 0:02:11,61 0:02:09,97 0:02:13,06 0:02:11,19 0:00:00,0 0:02:18,78 0:08:45,83
5. 48 Csegezi Ákos H/5 Mitsubishi EVO VI 0:02:17,19 0:02:24,49 10 0:02:10,82 0:02:09,19 0:02:14,74 0:00:00,0 0:02:24,49 0:08:51,94
6. 11 Szerencsés Fecó Frigyes Mester H/5 Audi Quattro 0:02:14,25 0:02:15,30 0:02:24,07 10 0:02:12,38 0:02:10,07 0:00:00,0 0:02:24,07 0:08:52,00
7. 14 KLESNIAK Július H/3 Mazda 323f 0:02:15,73 0:02:15,20 0:02:09,37 0:02:13,88 0:02:15,36 0:00:00,0 0:02:15,73 0:08:53,81
8. 8 Dávid István Nagy Tibor H/4 Peugeot 306 0:02:14,06 0:02:15,55 0:07:11,38 0:02:13,93 0:02:12,08 0:00:00,0 0:07:11,38 0:08:55,62
# 0. Varga "Cigány" Zoltán Előfutó BMW 318 is 0:02:14,42 0:02:23,83 0:02:14,90 0:02:13,88 0:02:14,68 0:00:00,0 0:02:23,83 0:08:57,88
9. 60 Káré Gergő Mácsai Martin H/2 Lada Lada cup 0:02:18,43 0:02:12,00 0:02:18,69 1:01:34,30 3600 0:02:13,69 0:00:00,0 1:01:34,30 0:09:02,81

10. 51 Nagyhajú Szabolcs Kovács Tamás H/5 BMW 325i 0:02:18,63 0:02:17,50 0:02:17,20 0:02:19,10 0:02:15,08 0:00:00,0 0:02:19,10 0:09:08,41
11. 35 Lali Félix Sörös Zoli Bácsi H/5 Audi Quattro 0:02:19,89 0:02:21,50 0:02:17,77 0:02:16,30 0:02:17,27 0:00:00,0 0:02:21,50 0:09:11,23
12. 27 Nagyhajú Szabolcs Kovács Tamás H/5 BMW 325i 0:02:21,87 0:02:18,99 0:02:26,25 0:02:16,27 0:02:16,13 0:00:00,0 0:02:26,25 0:09:13,26
13. 55 Kokay Jan Lajtos Robert H/4 Peugeot 0:02:21,52 0:02:18,94 0:02:20,71 0:02:17,06 0:02:16,86 0:00:00,0 0:02:21,52 0:09:13,57
14. 40 Aradi Gergő H/2 Suzuki Swift 0:02:21,53 0:02:20,95 0:02:19,65 0:02:18,69 0:02:16,52 0:00:00,0 0:02:21,53 0:09:15,81
15. 64 Tóth Péter egyéb Smart 0:02:22,42 0:02:17,69 0:02:18,26 0:02:17,78 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 0:09:16,15
16. 34 Számpor Gergő H/2 Trabant 601 H1 0:02:27,04 0:02:21,87 0:02:19,05 0:02:19,50 0:02:19,56 0:00:00,0 0:02:27,04 0:09:19,98
17. 13 VINCZE Ágnes H/3 Opel Corsa 0:02:29,83 0:02:22,39 0:02:20,75 0:02:19,44 0:02:19,54 0:00:00,0 0:02:29,83 0:09:22,12
18. 32 Báron Tamás Pálmai Gábor H/4 Opel Kadett 2.0 16v 0:02:34,06 0:02:17,17 0:02:16,56 0:02:29,40 0:02:20,62 0:00:00,0 0:02:34,06 0:09:23,75
19. 50 Szabó Bálint H/3 Lada Lada cup 0:02:35,63 0:02:20,27 0:02:32,19 0:02:17,76 0:02:15,88 0:00:00,0 0:02:35,63 0:09:26,10
20. 18 Márton Csaba Varga Sándor H/4 AUDI 0:02:24,08 0:02:22,49 0:02:35,73 10 0:02:21,25 0:02:19,56 0:00:00,0 0:02:35,73 0:09:27,38
21. 30 Farkas Roland Kovács Tibcsike H/3 Lada 2101 Lada cup 0:02:24,62 0:02:30,46 10 0:02:29,38 10 0:02:15,39 0:02:18,38 0:00:00,0 0:02:30,46 0:09:27,77
22. 54 Fabok Norbert H/3 Lada Lada cup 0:02:24,13 0:02:21,81 0:02:22,62 0:02:22,00 0:02:23,55 0:00:00,0 0:02:24,13 0:09:29,98
23. 33 Báttya Dzsoni H/2 Skoda Favorit 0:02:30,23 0:02:33,97 0:02:19,62 0:02:21,03 0:02:20,31 0:00:00,0 0:02:33,97 0:09:31,19
24. 36 SPIŠÁK František H/2 Daewoo Tico Racing H1 0:02:23,33 0:02:24,97 0:02:23,51 0:02:59,20 0:02:19,62 0:00:00,0 0:02:59,20 0:09:31,43
25. 58 Szabó Krisztián Patkós Zoltán H/3 Lada Lada cup 0:02:30,19 0:02:22,78 0:02:25,07 0:02:23,18 0:02:21,71 0:00:00,0 0:02:30,19 0:09:32,74
26. 23 Róka Sanyi Pék Kálmi Utcai kat 1.6 + Audi Quattro 0:03:00,82 0:02:36,43 0:02:15,33 0:02:17,55 0:02:23,57 0:00:00,0 0:03:00,82 0:09:32,88
27. 49 Kiss Tamás Farkas László H/3 Lada Lada cup 0:02:33,50 0:02:23,62 0:02:30,81 0:02:19,44 0:02:20,73 0:00:00,0 0:02:33,50 0:09:34,60
28. 44 Csóka Zoltán Szabó Gábor H/3 Lada Lada cup 0:02:29,94 0:02:28,38 0:02:21,06 0:02:23,07 0:02:22,14 0:00:00,0 0:02:29,94 0:09:34,65
29. 5 Bozlék Dani Fat László H/3 Lada 2107 Lada cup 0:02:20,73 0:02:23,32 0:02:24,38 0:02:31,43 0:02:26,72 0:00:00,0 0:02:31,43 0:09:35,15
30. 63 Németh Árpád Csányi Zsuzska H/4 BMW 320 0:02:38,75 0:02:26,17 0:02:25,44 0:02:21,85 0:02:24,18 0:00:00,0 0:02:38,75 0:09:37,64
31. 31 Kalina Zoltán Szabó Ilona H/4 Renault Clio 0:02:31,31 0:02:27,25 0:02:30,81 0:02:23,39 0:02:22,41 0:00:00,0 0:02:31,31 0:09:43,86
32. 20 MENYHÉRT Róbert H/2 LADA Lada cup 0:02:28,86 0:02:28,08 0:02:25,89 0:02:24,59 0:04:05,19 100 0:00:00,0 0:04:05,19 0:09:47,42
33. 12 KRIŠTOF Miroslav H/2 Peugeot 205 0:02:33,59 0:02:31,47 0:02:27,50 0:02:25,44 0:02:26,48 0:00:00,0 0:02:33,59 0:09:50,89
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34. 46 Bandúr Attila H/5 BMW 325i 0:02:29,70 0:02:56,69 0:02:24,81 0:02:32,23 0:02:24,50 0:00:00,0 0:02:56,69 0:09:51,24
35. 28 Fat lászló Bozlék Dani H/3 Lada 2107 Lada cup 0:02:27,87 0:02:30,10 0:02:26,06 0:02:28,00 10 0:02:35,31 0:00:00,0 0:02:35,31 0:09:52,03
36. 17 Bródi Sándor Bródi Annamária H/2 Lada 2101 Lada cup 0:02:31,63 0:02:30,36 0:02:30,06 0:03:29,43 20 0:02:28,69 0:00:00,0 0:03:29,43 0:10:00,74
37. 15 Németh Gábor Thuróczy Dávid H/3 Lada Lada cup 0:02:36,34 1:00:00,00 3600 0:02:28,06 0:02:34,25 10 0:02:26,13 0:00:00,0 1:00:00,00 0:10:04,78
38. 3 Liska Jan Utcai kat 1.6 - Skoda Fabia 0:02:34,69 0:02:31,88 0:02:33,38 0:02:31,37 0:02:31,06 0:00:00,0 0:02:34,69 0:10:07,69
39. 41 Grezner Bence Baranyai István H/2 Lada 2105 Lada cup 0:02:37,89 0:02:37,20 0:02:41,29 0:02:27,69 0:02:27,55 0:00:00,0 0:02:41,29 0:10:10,33
40. 59 Huszti Endre H/3 Lada Lada cup 0:02:36,56 0:03:26,69 0:02:38,45 0:02:27,50 0:02:31,63 0:00:00,0 0:03:26,69 0:10:14,14
41. 6 Meggyes Zsolt Sőregi Irma H/3 Lada Lada cup 0:02:46,69 10 0:02:33,94 0:02:40,45 0:02:34,28 0:02:26,86 0:00:00,0 0:02:46,69 0:10:15,53
42. 25 Tóth Károly H/4 Alfa 145 0:02:22,75 0:03:35,93 0:02:29,79 10 0:02:16,73 0:03:08,53 50 0:00:00,0 0:03:35,93 0:10:17,80
43. 47 Tóth Endre Utcai kat 1.6 + BMW 325i 0:02:39,51 0:02:36,19 0:02:49,32 0:02:41,88 0:02:25,44 0:00:00,0 0:02:49,32 0:10:23,02
44. 2 Csurja János Gálik Kata H/5 BMW 325i 0:02:27,56 1:00:00,00 3600 0:02:24,19 0:02:26,81 0:03:06,10 0:00:00,0 1:00:00,00 0:10:24,66
45. 4 KRIŠTOF Lukáš H/2 Peugeot 205 0:02:36,93 0:02:36,23 0:05:45,63 0:02:41,15 0:02:34,44 0:00:00,0 0:05:45,63 0:10:28,75
46. 42 Ábel Viktor Csiri Árpád H/3 Toyota Corolla 0:02:38,02 0:02:40,82 0:02:47,44 0:02:36,41 0:02:35,00 0:00:00,0 0:02:47,44 0:10:30,25
47. 61 Milcsevics Lóci Öcsi Utcai kat 1.6 - Suzuki Swift 0:02:35,37 0:03:03,50 0:02:20,45 1:00:00,00 3600 0:02:37,05 0:00:00,0 1:00:00,00 0:10:36,37
48. 53 Balogh Szilvia Dredán György Utcai kat 1.6 - Honda Civic 0:02:49,30 10 0:02:43,44 0:02:53,29 0:02:32,88 0:02:41,86 0:00:00,0 0:02:53,29 0:10:47,48
49. 22 Albert Richárd Dénes Tamás H/3 Lada 2107 Lada cup 0:02:53,83 0:02:41,56 0:02:38,06 0:02:35,73 0:03:53,88 80 0:00:00,0 0:03:53,88 0:10:49,18
50. 26 Meggyes Gábor Treitl Evelyn H/3 Lada Lada cup 0:02:44,06 0:02:53,77 0:02:45,30 0:02:26,57 0:03:00,75 20 0:00:00,0 0:03:00,75 0:10:49,70
51. 43 Kiss Gábor Szikora gergő H/3 Lada Lada cup 0:03:02,58 0:03:09,25 0:02:42,18 0:02:35,08 0:02:31,62 0:00:00,0 0:03:09,25 0:10:51,46
52. 56 Gálik Kata Csurja János H/5 BMW 325i 0:04:26,44 0:02:26,81 0:02:22,03 0:03:11,94 0:02:52,48 0:00:00,0 0:04:26,44 0:10:53,26
53. 24 Mangó Bence Puja H/3 Lada Lada cup 0:02:41,56 0:02:44,57 0:02:37,56 0:02:53,31 0:03:50,06 60 0:00:00,0 0:03:50,06 0:10:57,00
# 19 ĎURKOVIČ Peter H/4 LADA 2107 Lada cup 0:02:19,13 0:02:18,08 0:02:43,25 1:00:00,00 3600 0:04:36,00 140 0:00:00,0 1:00:00,00 0:11:56,46
# 57 Fehér Dániel H/3 Lada VFTS Lada cup 0:02:37,19 0:02:53,03 0:02:20,50 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 1:07:50,72
# 62 Farkas Géza Bessenyői Nándor H/2 Lada Lada cup 1:00:00,00 3600 0:02:44,11 1:00:00,00 3600 0:03:16,66 10 0:03:31,47 10 0:00:00,0 1:00:00,00 1:09:32,24
# 1 Kunya Dávid Hamza Tamás H/3 Lada VFTS Lada cup 0:02:17,16 0:02:18,78 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 2:04:35,94
# 9 Draxler Dezider Utcai kat 1.6 + Audi 90 Quattro 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00
# 10 Kapitány Laci Sörös Zoli Bácsi H/5 Audi Quattro 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00
# 16 BACSA Gábor H/2 Suzuki Swift 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00
# 21 Tóth Endre Utcai kat 1.6 + BMW 325i 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00
# 37 Hinger Zoltán Utcai kat 1.6 + BMW 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00
# 38 Mogyorósi Péter H/2 Suzuki Swift 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00
# 45 Hanesz Stefan H/2 Skoda 105 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00

www.csapassunk.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi SPEED RALLY TEAM  2011. február 27.



I. SRT  Mini Ralli 
1. forduló Vác Laktanya

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

# 60 Káré Gerg ő Mácsai Martin Kizárás Lada Lada cup 0:02:18,43 0:02:12,00 0:02:18,69 1:01:34,30 3600 0:02:13,69 0:00:00,0 1:01:34,30 0:09:02,81
1. 40 Aradi Gergő H/2 Suzuki Swift 0:02:21,53 0:02:20,95 0:02:19,65 0:02:18,69 0:02:16,52 0:00:00,0 0:02:21,53 0:09:15,81
2. 34 Számpor Gergő H/2 (H/1) Trabant 601 H1 0:02:27,04 0:02:21,87 0:02:19,05 0:02:19,50 0:02:19,56 0:00:00,0 0:02:27,04 0:09:19,98
3. 33 Báttya Dzsoni H/2 Skoda Favorit 0:02:30,23 0:02:33,97 0:02:19,62 0:02:21,03 0:02:20,31 0:00:00,0 0:02:33,97 0:09:31,19
4. 36 SPIŠÁK František H/2 (H/1) Daewoo Tico Racing H1 0:02:23,33 0:02:24,97 0:02:23,51 0:02:59,20 0:02:19,62 0:00:00,0 0:02:59,20 0:09:31,43
5. 20 MENYHÉRT Róbert H/2 LADA Lada cup 0:02:28,86 0:02:28,08 0:02:25,89 0:02:24,59 0:04:05,19 100 0:00:00,0 0:04:05,19 0:09:47,42
6. 12 KRIŠTOF Miroslav H/2 Peugeot 205 0:02:33,59 0:02:31,47 0:02:27,50 0:02:25,44 0:02:26,48 0:00:00,0 0:02:33,59 0:09:50,89
7. 17 Bródi Sándor Bródi Annamária H/2 Lada 2101 Lada cup 0:02:31,63 0:02:30,36 0:02:30,06 0:03:29,43 20 0:02:28,69 0:00:00,0 0:03:29,43 0:10:00,74
8. 41 Grezner Bence Baranyai István H/2 Lada 2105 Lada cup 0:02:37,89 0:02:37,20 0:02:41,29 0:02:27,69 0:02:27,55 0:00:00,0 0:02:41,29 0:10:10,33
9. 4 KRIŠTOF Lukáš H/2 Peugeot 205 0:02:36,93 0:02:36,23 0:05:45,63 0:02:41,15 0:02:34,44 0:00:00,0 0:05:45,63 0:10:28,75
# 62 Farkas Géza Bessenyői Nándor H/2 Lada Lada cup 1:00:00,00 3600 0:02:44,11 1:00:00,00 3600 0:03:16,66 10 0:03:31,47 10 0:00:00,0 1:00:00,00 1:09:32,24
# 16 BACSA Gábor H/2 Suzuki Swift 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00
# 38 Mogyorósi Péter H/2 Suzuki Swift 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00
# 45 Hanesz Stefan H/2 Skoda 105 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00
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1. 14 KLESNIAK Július H/3 Mazda 323f 0:02:15,73 0:02:15,20 0:02:09,37 0:02:13,88 0:02:15,36 0:00:00,0 0:02:15,73 0:08:53,81
2. 13 VINCZE Ágnes H/3 Opel Corsa 0:02:29,83 0:02:22,39 0:02:20,75 0:02:19,44 0:02:19,54 0:00:00,0 0:02:29,83 0:09:22,12
3. 50 Szabó Bálint H/3 Lada Lada cup 0:02:35,63 0:02:20,27 0:02:32,19 0:02:17,76 0:02:15,88 0:00:00,0 0:02:35,63 0:09:26,10
4. 30 Farkas Roland Kovács Tibcsike H/3 Lada 2101 Lada cup 0:02:24,62 0:02:30,46 10 0:02:29,38 10 0:02:15,39 0:02:18,38 0:00:00,0 0:02:30,46 0:09:27,77
5. 54 Fabok Norbert H/3 Lada Lada cup 0:02:24,13 0:02:21,81 0:02:22,62 0:02:22,00 0:02:23,55 0:00:00,0 0:02:24,13 0:09:29,98
6. 58 Szabó Krisztián Patkós Zoltán H/3 Lada Lada cup 0:02:30,19 0:02:22,78 0:02:25,07 0:02:23,18 0:02:21,71 0:00:00,0 0:02:30,19 0:09:32,74
7. 49 Kiss Tamás Farkas László H/3 Lada Lada cup 0:02:33,50 0:02:23,62 0:02:30,81 0:02:19,44 0:02:20,73 0:00:00,0 0:02:33,50 0:09:34,60
8. 44 Csóka Zoltán Szabó Gábor H/3 Lada Lada cup 0:02:29,94 0:02:28,38 0:02:21,06 0:02:23,07 0:02:22,14 0:00:00,0 0:02:29,94 0:09:34,65
9. 5 Bozlék Dani Fat László H/3 Lada 2107 Lada cup 0:02:20,73 0:02:23,32 0:02:24,38 0:02:31,43 0:02:26,72 0:00:00,0 0:02:31,43 0:09:35,15

10. 28 Fat lászló Bozlék Dani H/3 Lada 2107 Lada cup 0:02:27,87 0:02:30,10 0:02:26,06 0:02:28,00 10 0:02:35,31 0:00:00,0 0:02:35,31 0:09:52,03
11. 15 Németh Gábor Thuróczy Dávid H/3 Lada Lada cup 0:02:36,34 1:00:00,00 3600 0:02:28,06 0:02:34,25 10 0:02:26,13 0:00:00,0 1:00:00,00 0:10:04,78
12. 59 Huszti Endre H/3 Lada Lada cup 0:02:36,56 0:03:26,69 0:02:38,45 0:02:27,50 0:02:31,63 0:00:00,0 0:03:26,69 0:10:14,14
13. 6 Meggyes Zsolt Sőregi Irma H/3 Lada Lada cup 0:02:46,69 10 0:02:33,94 0:02:40,45 0:02:34,28 0:02:26,86 0:00:00,0 0:02:46,69 0:10:15,53
14. 42 Ábel Viktor Csiri Árpád H/3 Toyota Corolla 0:02:38,02 0:02:40,82 0:02:47,44 0:02:36,41 0:02:35,00 0:00:00,0 0:02:47,44 0:10:30,25
15. 22 Albert Richárd Dénes Tamás H/3 Lada 2107 Lada cup 0:02:53,83 0:02:41,56 0:02:38,06 0:02:35,73 0:03:53,88 80 0:00:00,0 0:03:53,88 0:10:49,18
16. 26 Meggyes Gábor Treitl Evelyn H/3 Lada Lada cup 0:02:44,06 0:02:53,77 0:02:45,30 0:02:26,57 0:03:00,75 20 0:00:00,0 0:03:00,75 0:10:49,70
17. 43 Kiss Gábor Szikora gergő H/3 Lada Lada cup 0:03:02,58 0:03:09,25 0:02:42,18 0:02:35,08 0:02:31,62 0:00:00,0 0:03:09,25 0:10:51,46
18. 24 Mangó Bence Puja H/3 Lada Lada cup 0:02:41,56 0:02:44,57 0:02:37,56 0:02:53,31 0:03:50,06 60 0:00:00,0 0:03:50,06 0:10:57,00
# 57 Fehér Dániel H/3 Lada VFTS Lada cup 0:02:37,19 0:02:53,03 0:02:20,50 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 1:07:50,72
# 1 Kunya Dávid Hamza Tamás H/3 Lada VFTS Lada cup 0:02:17,16 0:02:18,78 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 2:04:35,94

     H/2. Kategória Végeredmények

     H/3. Kategória Végeredmények

www.csapassunk.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi SPEED RALLY TEAM  2011. február 27.



I. SRT  Mini Ralli 
1. forduló Vác Laktanya

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1. 7 Határ Attila H/4 Peugeot 306 S16 0:02:10,13 0:02:09,75 0:02:06,56 0:02:09,13 0:02:16,01 0:00:00,0 0:02:16,01 0:08:35,57
2. 39 Szabó Csaba H/4 Opel Corsa 0:02:14,89 0:02:08,63 0:04:29,38 0:02:06,00 0:02:08,82 0:00:00,0 0:04:29,38 0:08:38,34
3. 8 Dávid István Nagy Tibor H/4 Peugeot 306 0:02:14,06 0:02:15,55 0:07:11,38 0:02:13,93 0:02:12,08 0:00:00,0 0:07:11,38 0:08:55,62
4. 55 Kokay Jan Lajtos Robert H/4 Peugeot 0:02:21,52 0:02:18,94 0:02:20,71 0:02:17,06 0:02:16,86 0:00:00,0 0:02:21,52 0:09:13,57
5. 32 Báron Tamás Pálmai Gábor H/4 Opel Kadett 2.0 16v 0:02:34,06 0:02:17,17 0:02:16,56 0:02:29,40 0:02:20,62 0:00:00,0 0:02:34,06 0:09:23,75
6. 18 Márton Csaba Varga Sándor H/4 AUDI 0:02:24,08 0:02:22,49 0:02:35,73 10 0:02:21,25 0:02:19,56 0:00:00,0 0:02:35,73 0:09:27,38
7. 63 Németh Árpád Csányi Zsuzska H/4 BMW 320 0:02:38,75 0:02:26,17 0:02:25,44 0:02:21,85 0:02:24,18 0:00:00,0 0:02:38,75 0:09:37,64
8. 31 Kalina Zoltán Szabó Ilona H/4 Renault Clio 0:02:31,31 0:02:27,25 0:02:30,81 0:02:23,39 0:02:22,41 0:00:00,0 0:02:31,31 0:09:43,86
9. 25 Tóth Károly H/4 Alfa 145 0:02:22,75 0:03:35,93 0:02:29,79 10 0:02:16,73 0:03:08,53 50 0:00:00,0 0:03:35,93 0:10:17,80

10. 19 ĎURKOVIČ Peter H/4 LADA 2107 Lada cup 0:02:19,13 0:02:18,08 0:02:43,25 1:00:00,00 3600 0:04:36,00 140 0:00:00,0 1:00:00,00 0:11:56,46

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1. 29 Kocsomba Károly Meggyes Zsolt H/5 Mitsubishi EVO 0:02:27,37 10 0:02:12,81 0:02:11,50 0:02:00,23 0:02:03,45 0:00:00,0 0:02:27,37 0:08:27,99
2. 52 Kocsomba Károly Meggyes Zsolt H/5 Mitsubishi EVO 0:02:12,98 0:02:18,87 0:02:15,87 10 0:02:01,60 0:02:07,71 0:00:00,0 0:02:18,87 0:08:38,16
3. 48 Csegezi Ákos H/5 Mitsubishi EVO VI 0:02:17,19 0:02:24,49 10 0:02:10,82 0:02:09,19 0:02:14,74 0:00:00,0 0:02:24,49 0:08:51,94
4. 11 Szerencsés Fecó Frigyes Mester H/5 Audi Quattro 0:02:14,25 0:02:15,30 0:02:24,07 10 0:02:12,38 0:02:10,07 0:00:00,0 0:02:24,07 0:08:52,00
5. 51 Nagyhajú Szabolcs Kovács Tamás H/5 BMW 325i 0:02:18,63 0:02:17,50 0:02:17,20 0:02:19,10 0:02:15,08 0:00:00,0 0:02:19,10 0:09:08,41
6. 35 Lali Félix Sörös Zoli Bácsi H/5 Audi Quattro 0:02:19,89 0:02:21,50 0:02:17,77 0:02:16,30 0:02:17,27 0:00:00,0 0:02:21,50 0:09:11,23
7. 27 Nagyhajú Szabolcs Kovács Tamás H/5 BMW 325i 0:02:21,87 0:02:18,99 0:02:26,25 0:02:16,27 0:02:16,13 0:00:00,0 0:02:26,25 0:09:13,26
8. 46 Bandúr Attila H/5 BMW 325i 0:02:29,70 0:02:56,69 0:02:24,81 0:02:32,23 0:02:24,50 0:00:00,0 0:02:56,69 0:09:51,24
9. 2 Csurja János Gálik Kata H/5 BMW 325i 0:02:27,56 1:00:00,00 3600 0:02:24,19 0:02:26,81 0:03:06,10 0:00:00,0 1:00:00,00 0:10:24,66

10. 56 Gálik Kata Csurja János H/5 BMW 325i 0:04:26,44 0:02:26,81 0:02:22,03 0:03:11,94 0:02:52,48 0:00:00,0 0:04:26,44 0:10:53,26
# 10 Kapitány Laci Sörös Zoli Bácsi H/5 Audi Quattro 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00

     H/5. Kategória Végeredmények

     H/4. Kategória Végeredmények

www.csapassunk.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi SPEED RALLY TEAM  2011. február 27.



I. SRT  Mini Ralli 
1. forduló Vác Laktanya

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1. 3 Liska Jan Utcai kat 1.6 - Skoda Fabia 0:02:34,69 0:02:31,88 0:02:33,38 0:02:31,37 0:02:31,06 0:00:00,0 0:02:34,69 0:10:07,69
2. 61 Milcsevics Lóci Öcsi Utcai kat 1.6 - Suzuki Swift 0:02:35,37 0:03:03,50 0:02:20,45 1:00:00,00 3600 0:02:37,05 0:00:00,0 1:00:00,00 0:10:36,37
3. 53 Balogh Szilvia Dredán György Utcai kat 1.6 - Honda Civic 0:02:49,30 10 0:02:43,44 0:02:53,29 0:02:32,88 0:02:41,86 0:00:00,0 0:02:53,29 0:10:47,48

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1. 23 Róka Sanyi Pék Kálmi Utcai kat 1.6 + Audi Quattro 0:03:00,82 0:02:36,43 0:02:15,33 0:02:17,55 0:02:23,57 0:00:00,0 0:03:00,82 0:09:32,88
2. 47 Tóth Endre Utcai kat 1.6 + BMW 325i 0:02:39,51 0:02:36,19 0:02:49,32 0:02:41,88 0:02:25,44 0:00:00,0 0:02:49,32 0:10:23,02
# 9 Draxler Dezider Utcai kat 1.6 + Audi 90 Quattro 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00
# 21 Tóth Endre Utcai kat 1.6 + BMW 325i 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00
# 37 Hinger Zoltán Utcai kat 1.6 + BMW 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00

     Utcai kat. 1.6ccm alatt Végeredmények

     Utcai kat. 1.6ccm felett Végeredmények

www.csapassunk.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi SPEED RALLY TEAM  2011. február 27.



I. SRT  Mini Ralli 
1. forduló Vác Laktanya

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1. 60 Káré Gergő Mácsai Martin Lada Lada cup 0:02:18,43 0:02:12,00 0:02:18,69 1:01:34,30 3600 0:02:13,69 0:00:00,0 1:01:34,30 0:09:02,81
2. 50 Szabó Bálint H/3 Lada Lada cup 0:02:35,63 0:02:20,27 0:02:32,19 0:02:17,76 0:02:15,88 0:00:00,0 0:02:35,63 0:09:26,10
3. 30 Farkas Roland Kovács Tibcsike H/3 Lada 2101 Lada cup 0:02:24,62 0:02:30,46 10 0:02:29,38 10 0:02:15,39 0:02:18,38 0:00:00,0 0:02:30,46 0:09:27,77
4. 54 Fabok Norbert H/3 Lada Lada cup 0:02:24,13 0:02:21,81 0:02:22,62 0:02:22,00 0:02:23,55 0:00:00,0 0:02:24,13 0:09:29,98
5. 58 Szabó Krisztián Patkós Zoltán H/3 Lada Lada cup 0:02:30,19 0:02:22,78 0:02:25,07 0:02:23,18 0:02:21,71 0:00:00,0 0:02:30,19 0:09:32,74
6. 49 Kiss Tamás Farkas László H/3 Lada Lada cup 0:02:33,50 0:02:23,62 0:02:30,81 0:02:19,44 0:02:20,73 0:00:00,0 0:02:33,50 0:09:34,60
7. 44 Csóka Zoltán Szabó Gábor H/3 Lada Lada cup 0:02:29,94 0:02:28,38 0:02:21,06 0:02:23,07 0:02:22,14 0:00:00,0 0:02:29,94 0:09:34,65
8. 5 Bozlék Dani Fat László H/3 Lada 2107 Lada cup 0:02:20,73 0:02:23,32 0:02:24,38 0:02:31,43 0:02:26,72 0:00:00,0 0:02:31,43 0:09:35,15
9. 20 MENYHÉRT Róbert H/2 LADA Lada cup 0:02:28,86 0:02:28,08 0:02:25,89 0:02:24,59 0:04:05,19 100 0:00:00,0 0:04:05,19 0:09:47,42

10. 28 Fat lászló Bozlék Dani H/3 Lada 2107 Lada cup 0:02:27,87 0:02:30,10 0:02:26,06 0:02:28,00 10 0:02:35,31 0:00:00,0 0:02:35,31 0:09:52,03
11. 17 Bródi Sándor Bródi Annamária H/2 Lada 2101 Lada cup 0:02:31,63 0:02:30,36 0:02:30,06 0:03:29,43 20 0:02:28,69 0:00:00,0 0:03:29,43 0:10:00,74
12. 15 Németh Gábor Thuróczy Dávid H/3 Lada Lada cup 0:02:36,34 1:00:00,00 3600 0:02:28,06 0:02:34,25 10 0:02:26,13 0:00:00,0 1:00:00,00 0:10:04,78
13. 41 Grezner Bence Baranyai István H/2 Lada 2105 Lada cup 0:02:37,89 0:02:37,20 0:02:41,29 0:02:27,69 0:02:27,55 0:00:00,0 0:02:41,29 0:10:10,33
14. 59 Huszti Endre H/3 Lada Lada cup 0:02:36,56 0:03:26,69 0:02:38,45 0:02:27,50 0:02:31,63 0:00:00,0 0:03:26,69 0:10:14,14
15. 6 Meggyes Zsolt Sőregi Irma H/3 Lada Lada cup 0:02:46,69 10 0:02:33,94 0:02:40,45 0:02:34,28 0:02:26,86 0:00:00,0 0:02:46,69 0:10:15,53
16. 22 Albert Richárd Dénes Tamás H/3 Lada 2107 Lada cup 0:02:53,83 0:02:41,56 0:02:38,06 0:02:35,73 0:03:53,88 80 0:00:00,0 0:03:53,88 0:10:49,18
17. 26 Meggyes Gábor Treitl Evelyn H/3 Lada Lada cup 0:02:44,06 0:02:53,77 0:02:45,30 0:02:26,57 0:03:00,75 20 0:00:00,0 0:03:00,75 0:10:49,70
18. 43 Kiss Gábor Szikora gergő H/3 Lada Lada cup 0:03:02,58 0:03:09,25 0:02:42,18 0:02:35,08 0:02:31,62 0:00:00,0 0:03:09,25 0:10:51,46
19. 24 Mangó Bence Puja H/3 Lada Lada cup 0:02:41,56 0:02:44,57 0:02:37,56 0:02:53,31 0:03:50,06 60 0:00:00,0 0:03:50,06 0:10:57,00
20. 19 ĎURKOVIČ Peter H/4 LADA 2107 Lada cup 0:02:19,13 0:02:18,08 0:02:43,25 1:00:00,00 3600 0:04:36,00 140 0:00:00,0 1:00:00,00 0:11:56,46
# 57 Fehér Dániel H/3 Lada VFTS Lada cup 0:02:37,19 0:02:53,03 0:02:20,50 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 1:07:50,72
# 62 Farkas Géza Bessenyői Nándor H/2 Lada Lada cup 1:00:00,00 3600 0:02:44,11 1:00:00,00 3600 0:03:16,66 10 0:03:31,47 10 0:00:00,0 1:00:00,00 1:09:32,24
# 1 Kunya Dávid Hamza Tamás H/3 Lada VFTS Lada cup 0:02:17,16 0:02:18,78 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 2:04:35,94

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1. 64 Tóth Péter egyéb Smart 0:02:22,42 0:02:17,69 0:02:18,26 0:02:17,78 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 0:09:16,15

     Egyéb Kategória Végeredmények

    Lada Cup Végeredmények

www.csapassunk.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi SPEED RALLY TEAM  2011. február 27.


